
レジャー施設料金表

施設 住所 TEL 利用方法等

小学生 幼児(3歳以上)

トヨタ関連部品健康保険組合

＊①：土日祝日・春休み・GW・夏休み・冬休み

＊②：花火開催日

\4,560
(\4,800)

プール入園券＊①
B料金 (土日祝日・他）

\3,420
(\3.600)

\1,810
(\1.900)

\1,240
(\1.300)

プール入園券
  C料金  　　＊②

\3,610
(\3.800)

\2,000
(\2,100)

\1,240
(\1.300)

パスポート
(入園＋アトラクション)

A料金  （平日）

\4,370
(\4,600)

\3,230
(\3,400)

\2,380
(\2,500)

\3,330
(\3,500)

\2,380
(\2,500)

パスポート
(入園＋アトラクション)
　　　C料金 　　　＊②

\4,750
(\5,000)

プール+パスポート
A料金 （平日）

\5,420
(\5.700)

\3,710
(\3.900)

\2,850
(\3,000)

プールパスポート＊①
B料金 (土日祝日・他）

\2,380
(\2,500)

パスポート　　 ＊①
(入園＋アトラクション)
B料金 (土日祝日・他）

日本モンキーパーク
愛知県犬山市大字

犬山官林26
0568-61-0870 有料入園者

マル得クーポン券を進呈
<入園料100円引きなど、
ショッピング、飲食、のりもの
に利用できるクーポン券>

入園券 (入園のみ)

 　  C料金  　　＊②
\2,570
(\2,700)

\1,520
(\1,600)

\760
(\800)

ラグーナテンボス 愛知県蒲郡市海陽町2-3 0570-097117

大人(中学生以上)

\5,610
(\5.900)

\3,800
(\4.000)

\2,850
(\3,000)

＊一提示で4名様までクーポン券進呈
<入園料／中学生以上：1.300円、2歳以上：900円>
<入園券+プール／
　中学生以上：2,300円、2歳以上：1,900円>

※優待のご利用方法は、施設窓口にて資格確認書、またはマイナポータル資格情報ページをご提示ください。
※（　）内の料金は一般料金となります。※時期により金額が変動する場合があります、施設へご確認ください。

対象年齢：優待内容

入園券 (入園のみ)＊①
B料金 (土日祝日・他）

\2,380
(\2,500)

\1,330
(\1,400)

\760
(\800)

プール入園券
A料金 （平日）

\3,230
(\3.400)

\1,710
(\1.800)

\1,240
(\1.300)

プール+パスポート
　　　C料金 　　　＊

②

\5,800
(\6,100)

\3,990
(\4,200)

\2,850
(\3,000)

入園券 (入園のみ)

A料金 （平日）
\2,190
(\2,300)

\1,240
(\1,300)

\760
(\800)

\3,520
(\3,700)



レジャー施設料金表

施設 住所 TEL 補足事項

高校生 小・中学生

航路

大人 中・高校生 小学生 幼児(3歳以上)

トヨタ関連部品健康保険組合

※優待のご利用方法は、施設窓口にて資格確認書、またはマイナポータル資格情報ページをご提示ください。
※（　）内の料金は一般料金となります。※時期により金額が変動する場合があります、施設へご確認ください。

対象年齢：優待内容

師崎港～日間賀島
（西港・東港）・篠島

大人（中学生以上） 小人（小学生）

\730
(\800)

\370
(\400)

\1,650
(\1,800)

\830
(\900)

河和港～
日間賀島・篠島

\1,470
 (\1,600)

\740
 (\800)

河和港～伊良湖港
\2,730
(\3,000)

伊良湖港～
日間賀島・篠島

・運賃は全て片道料金で急行料金を含む
・未就学者、乳幼児は大人1名につき1名無料
（2名以上から小人料金）

\1,370
(\1,500)名鉄海上観光船

愛知県知多郡
南知多町師崎明神山8
師崎港観光センター

2F

0569-63-2035

入館料金
\1,600
(\1,780)

\1,260
(\1,400)

\810
(\900)

\450
(\500)

アクア・トトぎふ
岐阜県各務原市川島

笠田町1453
（河川環境楽園内）

0586-89-8200

・優待のご利用は「アクア・トトぎふ」発行の
　割引券を施設窓口へ提示。
・割引券は健保ホームページお問合せから
　お申込みください。

名古屋港シ～トレインランド
愛知県名古屋市港区

西倉町1-51
052-661-1520

のりもの回数券
1,100円分

\800
(\1,000)

観覧車乗車 \540 (\600) \1,080 (\1,200)

刈谷ハイウェイオアシス
（観覧車）

愛知県刈谷市東境町
吉野55

(刈谷ハイウェイオアシス内)
0566-35-1134

1人乗 2人乗

（3名セット券1,600円、4名セット券2,100円）

入村料金
\1.400
(\1,500)

\600
(\700)

博物館明治村 愛知県犬山市字内山1 0568-67-0314

大人

\2,400
(\2,500)



レジャー施設料金表

施設 住所 TEL 補足事項

・ボールドウィンパス

　森林鉄道乗車、木のペンダント作り、

　木工体験の割引

トヨタ関連部品健康保険組合

・シーズンオープン  4/25～10月下旬まで
・他のクーポンなどとの併用不可

・優待期間 4/16～11/20(ナイトツアーは割引対象外)

   幼児は無料
・休業期間<5/16～7/15・9/1～9/22>

・森林鉄道
　自然体験期間中は割引不可

めいほう高原キャンプ
岐阜県郡上市明宝奥

住水沢上3447-1
0575-87-0030 キャンプ入場料 ￥500（\600）

ヘブンスそのはら
長野県下伊那郡

阿智村智里3731-4
0265-44-2311

高校生以上 小・中学生

ロープウェイ往復券
\1,900

（\2,300）
\900

（\1,000）

ロープウェイ
+ リフト往復券

\2,800
（\3,200）

\1,300
（\1,500）

赤沢自然休養林
長野県木曽郡上松町

小川入国有林内
0264-52-1133
(上松町観光協会)

大人

森林鉄道乗車
\800

（\900）

※優待のご利用方法は、施設窓口にて資格確認書、またはマイナポータル資格情報ページをご提示ください。
※（　）内の料金は一般料金となります。※時期により金額が変動する場合があります、施設へご確認ください。

対象年齢：優待内容

小学生(4歳以上)

ボールドウィンパス
\1,000
(\1,100)

\700
(\800)

\500
（\600）


